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Kontrolrapporten er ændret den 14. februar 2024.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en skadedyrshenvendelse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for varemodtagelse og
opbevaring af fødevarer med og uden kølekrav- herunder
stikprøvevist kontrolleret temperaturer i køleenheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lager,
køle- og fryserum og køleenheder i butikken
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Butik og
lager. Virksomhed oplyser, at der blev observeret et skadedyr i
blomsterafdelingen d. 26/1-2024. Virksomheden kontaktede
straks et bekæmpelsesfirma og efterfølgende
Fødevarestyrelsen. Bekæmpelsesfirmaet kom samme dag og
indfangede skadedyret samt implementerede en skærpet
overvågning samt skadedyrssikring af hele butikken.
Virksomhed oplyser, at potentielle fødevarer mistænkt for
kontaminering er blevet kasseret. Bekæmpelsesfirmaet har
efterfølgende løbende foretaget opfølgende inspektioner på
matriklen og har i den sammenhæng konstateret tegn på
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skadedyr, i et ingeniørspor under butikken. Ingeniørsporet har ingen direkte adgang til butikken. Virksomhed
oplyser, at de har øget fokus på problematikken og generelt implementeret skærpede tiltag.
Bekæmpelsesfirmaet har endnu ikke lukket sagen, men det vurderes at være i styring og under kontrol.
Kontrolleret bekæmpelsesrapporter, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og køleopbevaring for perioden september
2023 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


